[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2014 г.

№299
п.Унъюган

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения  Унъюган в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 13.04.2010 №226 «Об организации отлова и содержания безнадзорных животных на территории сельского поселения Унъюган»;

1.2. Постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 09.07.2012 № 195 «О  Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах,  на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»;

1.3. Постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 09.07.2012 № 196 «О Порядке выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом,  либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома»;

1.4. Постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 09.07.2012 №197 «Об утверждении Порядка привлечения товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно – строительным  кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо выбранной собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей организацией подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома»;

1.5. Постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 28.09.2012 №238 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 09.07.2012  №197»;

1.6.  Постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 26.03.2013 №57 «О внесении изменений и в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 09.07.2012  №197».

      2. Постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

      3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
      4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач
PAGE